g

MILIR

- . 7 s & , ] )
PR -'rr*f.;'.*r-,rff-’f-” i HE £ -f.f'f-f’?f'jff ; fﬁ & it on e -.-"r:""-"-'-"r;.-"..;.-"f.-'.-"'.-"ﬂ
£ - S

Gedtione Commeiiarials

Ufficio Affari Generali e Personale
Firenze, 5 agosto 2010
Decreto n. 225

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il proprio bando di selezione pubblica proprio decreto 150 del 12 luglio 2010 relativo alla
selezione per n. 1 posto per incarico di prestazione d’opera per attivita di “ART DIRECTOR E
COORDINAMENTO D’IMMAGINE DEL P.O.N. FSE e FESR 2007-2013” (Codice: SEL
12/2010)”

- Letto il verbale redatto in data 4 agosto 2010 dalla Commissione istituita con decreto n.183 del 30
luglio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti

- Considerato che nel decreto 193 del 4 agosto si € verificato un errore materiale nella trascrizione
delle motivazioni relative alla non ammissione di un candidato al colloquio

DECRETA

La modifica in autotutela del decreto 193 del 5 agosto come segue:

«IPPOLITO BRUNO Non ammesso per candidatura irregolare ai sensi dell’art. 6 (manca
curriculum vitae in formato europeo)» in sostituzione di
«IPPOLITO BRUNO Non ammesso per candidatura irregolare ai sensi dell’art. 3»

Si trascrive di seguito I’elenco opportunamente corretto:

CONTINI CRISTIANO Ammesso

CAMPISI ALFREDO  Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B,Ce D

IPPOLITO BRUNO Non ammesso per candidatura irregolare ai sensi dell’art. 6 (manca curriculum vitae in formato europeo)
MARINO LUISA Ammesso

MARTINO CARLA Ammesso

MONTAUTI LUCIA Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, C, e D

MORRONE VITTORIO Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, C, e D

NASO NOEMI Non ammesso per mancanza di requisiti di accesso art. 5 commi B, C e D

SCHIFF LIVIO Non ammesso per mancanza di requisiti di acceso art. 5 commi C e D

Il Direttore Generale
Massimo Radiciotti

."‘ y

Ftoiro Gerind - Via M e%mxmwﬂmf&j 70 - 50722 Firenze
P F 085564904856 - 6. F 80050550484
Tel +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380520 www.indive.il



